
 
Tyto prostředky a doplňky mohou být použity při tréninku s laserovou cartridge SureStrike 

1. Short safety pipe: Krátká bezpečnostní tyčka do hlavně je vyrobena tak aby pasovala do 

hlavní o délkách od 2,8“ do 4,1“ (7,12 až 10,14 cm). Dle instrukcí ve vašem SureStrike kitu 

postupujte při montáži (krok 5 a 6). 

 

2. Long safety pipe: Dlouhá bezpečnostní tyčka do hlavně je vyrobena tak aby pasovala do 

hlavní o délkách od 3,5“ do 4,8“ (8,9 až 12,2 cm).  

 

3. Battery pack (set of 3): Náhradní baterie kompatibilní se všemi typy back cap SureStrike 

Laser Ammo. Dle instrukcí ve vašem SureStrike kitu postupujte při montáži (krok 2). 

 

4. Safety nut: Bezpečnostní matice slouží k zajištění bezpečnostní tyčky, zároveň jasně odlišuje 

zbraň od ostatních a zvyšuje přesnost SureStrike cartridge ve vaší zbrani. Dle instrukcí ve 

vašem SureStrike kitu postupujte při montáži (krok 7). 

 

5. Safety pipe extension: je určeno k prodloužení vaší bezpečnostní tyčky libovolné délky. 

Může být použito i větší množství těchto prodloužení. Dle instrukcí ve vašem SureStrike kitu 

postupujte při montáži (krok 5). 

 

6. Reflective targets (set of 6): Je, jak již z názvu vyplývá sadou šesti reflexních terčíků, které 

svojí vizuální podobou kopírují standardní terče (Law Enforcement Standard). 

 

Instruktážní videa naleznete na www.laser-ammo.com 

dovozce do ČR: Armed Store s.r.o. www.armed.cz 


